XXV Ogolnopolskich Zawodéw w Plywaniu Szkot STO

Ciechanéw, 26. - 28.4.2019

Konkurencija 8
28.04.2019 - 9:19

Chtopcow, 50m grzbietowy

14 - 15 lat
Lista startowa Finat

Finat A

1 MISZTAL, Oliwier

2 SZCZESNY, Stanistaw

3 GRZECZA, Michat

4 CZUPRUN, Jakub

5 tOBODA, Tymoteusz

6 GORALCZYK, Franciszek

Finat B
1 GALAZKA, Mikotgj
2 HAC, Michat
3 PAWLINA, Maciek
4 SZCZEPKOWSKI, Stanistaw
5 SAWA, Mateusz
6 TALAREK, Szymon

Finat

Zawodnicy rezerwowi
FLISZKIEWICZ, Antoni

Rok ur.

05 PS Scherzo Krakéw
SSP nr 13

STO Stupsk

KSP Miawa

SSP Wyspianum Miawa
Spot. Szkota Pod. Nr 10

RERRK

STO Stupsk

Il STO Gdansk Wrzeszcz
Nsp 97

05 Ssp Sto Ciechanow

05 PspNr1 Sto

05 PSP nr92

FRR

05 | SSP Radom

32.78
31.52
28.65
30.77
32.67
33.26

40.93
38.00
37.49
37.60
40.13
42.36

47.68

Splash Meet Manager, 11.58223
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